
1/4

Renáta Wiśniewska | Facebook

v6.facebook.com/renata.solcova.5/posts/pfbid0tHMxcfksaH6poW7f3MDCD3YfjBU8oe9xPweyaN1rYDHeaQrTzM4iT4oj38
KRqsyMl

Pavel J. Hejátko

ndosrSetopf95t60hgg7tuhi6h hh0uf1mgl363i4aa0cc2112h71cm2075m 
· 
Bohem vyvolený nebo prokletý národ?

Když jsem byl kdysi dávno v Gaze, modlil jsem se v katedrále svatého
Porfiryho. To je pravoslavný kostel z hrubě tesaných kamenů. Tisíc let v
něm hořely a kouřily lampy a jeho klenby pokrývaly tmavé, hrubé saze.
Svíčky tu hoří už tisíc let a jeho svícny jsou pokryty voskem staletí. Ve
tmě byla freska na stěně červená - něčí křídlo nebo plášť. A přiznal
jsem se přísnému řeckému opatovi starověkého chrámu. Nyní tento

https://www.v6.facebook.com/renata.solcova.5/posts/pfbid0tHMxcfksaH6poW7f3MDCD3YfjBU8oe9xPweyaN1rYDHeaQrTzM4iT4oj38KRqsyMl?from_close_friend=1&notif_id=1698176235061656&notif_t=close_friend_activity&ref=notif
https://www.v6.facebook.com/photo/?fbid=6754409994645457&set=a.435759113177275&__cft__[0]=AZXt35j7U18Gf0txEG5oqO46deN69T48lr7X2DUzVvmjtRMlMWPAoTyc-KYbXHyPV8KdkpaWZspXyqsc1jvn3Dj79V3N1Pv4qMUabPWxEWIrrsUduNltCB0qM2kr88_EPs8f4ndncxAVV5VSgsHT7ls33RnR6zVXOY-MwJecDwDl7A&__tn__=EH-y-R


2/4

chrám zasáhla izraelská bomba. Mířit na oheň lamp a svíček, na
farníky, na kněze se zlatou štólou, to už chce hodně silný žaludek.
Když Izrael vstoupil do církve, zatloukl hřebík do Krista ukřižovaného.

Izrael je popravčí stát. Popraví Gazu, jako za starých časů, kdy
nepopravovali hned, ale odřezávali mučedníka kousek po kousku:
vyloupali mu prsty, ruce, uši, nos, oči a pak rozčtvrtili a házeli bezhlavé,
zohavené tělo na plošinu. Nyní Izrael popravuje Gazu, ničí ji dům po
domu, školu od školy, nemocnici po nemocnici, kostel od kostela. Svět
se na tuto popravu dívá zděšeně, neodvažuje se přistoupit ani jen k
lešení obepínajícímu podium šibenice a jen zpovzdálí sténá, naříká a
mává rukama. A krev z Gazy stříká na svět, krev z Gazy stříká na celé
lidstvo.

Lidstvo sleduje, jak je jeden z jeho národů genocidován a nic nedělá.
Arabové, kteří po desetiletí vyhrožují Izraeli zničením, jsou nečinní.
Syrští a libyjští uprchlíci, kteří zaplavili evropská města, jsou nečinní.
Írán, jehož proslulý nebojácný vůdce generál Solejmání byl zabit, je
nečinný.

Americké letadlové lodě se stovkami bombardérů vybavených
jadernými střelami sledují prodloužení popravy. Hlídají kata, s
opovržením hledí na národy, které sní o multipolárním světě, ale nejsou
schopny odolat Americe – tomuto pólu zla, městu na kopci, které
postavilo svou pevnost na vrcholu Kapitolu a odtud pase jiné národy
železnou tyčí, radary svých letadlových lodí, dobou letu svých
bombardérů. Izrael se zahříval v americkém šourku.

Amerika popravuje Palestinu z rukou Izraele za pomoci některých
palestinských kolaborantů.

V těchto dnech grandiózní projekt holocaustu končí. Hrůzný masakr
Židů ve druhé světové válce zformulovali židovští myslitelé do celého
kréda zvaného holocaust. Toto vyvražďování Židů, formalizované



3/4

holocaustem, zatemnilo pro lidstvo další stejně hrozná vyhlazování,
jako bylo vyhlazení Rusů, kteří za války přišli podle nejnovějši
odtajněných materiálů o třicet pět milionů obyvatel. Tato ztráta
podkopala genetický fond ruského lidu, který dnes vymírá.

Holocaust vzbudil velký soucit s Židy mezi ostatními národy a udělal z
Židů mučednický národ. Lidstvo bývá soucitné. Celá světová kultura je
prodchnuta soucitem. Tento soucit obklopil židovský národ posvátnou
zdí holocaustu, neprostupnou pro zlo. Nyní stát Izrael zničil tuto zeď,
začal ničit celý národ a včerejší mučedníci se změnili v mučitele. Izrael
páchá palestinský holocaust. A nyní každý, kdo se přiblíží k Západní
zdi v Jeruzalémě, bude potřísněn krví zavražděných Palestinců.

Kolaps holocaustu je celosvětovým fenoménem. Kolaps holocaustu a
rozpuštění tohoto tématu dá vzniknout mnoha revanšistům
nacistického typu, dědicům Himmlera a Kaltenbrunnera. A z trosek
holocaustu může vzejít další učení – Ahnenerbe 21. století. Mezi
mnoha národy už dávno dozrává fašismus v podobě liberálních
demokracií jako dozrávají houby po dešti. A kolaps holocaustu se
změní v houbový déšť.

Světem se roztočil obří kolotoč. Není řízena vůdci, ani elitami, ani
bankéři, ani plynovými nebo ropnými králi. Neřídí ji Bilderberg Club ani
Trilaterální komise. Sám Bůh roztáčí tento kolotoč. Jeho pohyb
nepopisují zprávy CIA nebo RAND Corporation, ale posvátné texty –
kniha králů, knihy proroků, knihy evangelistů. Až světový kolotoč
dokončí svůj kruh, mnoho států zmizí z mapy, změní se hranice a
možná zavítá oceán i na Broadway, kde se dnes hrají muzikály.

Přichází doba velkých vhledů a velkých odhalení – drahocenný čas
myslitelů.

P.S. Vladimir Solovjov vykázal Satanovského ze své náruče. Na řadě je
Yakov Kedmi.



4/4

To se mi líbí

Okomentovat

Sdílet

 

Napište komentář...

 
 


